1
EE21 Series Высокоточный датчик влажности и
температуры для систем вентиляции
Датчики серии EE21 были разработаны для высокоточного
измерения относительной влажности и температуры.
Датчики EE21 имеют исполнения для настенного монтажа и
для установки в канал с/или без  очень удобного монтажного
замочка, который позволяет быстро и легко подключить к

Размеры корпуса (мм)
Таблица заказа
Пример заказа
Тип A
Тип B
Схема подключения
power supply
for 0 - 1V:	 10 - 35V DC
	   9 - 29V AC
for 0 - 5V:	 12 - 35V DC
	 15 - 29V AC
for 0 -10V:	 15 - 35V DC
	 15 - 29V AC
power supply
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DC; RL< 50 Ohm
power supply
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DC; RL< 50 Ohm
ПОКРЫТИЕ	 T-единица	 Масштаб темп. сигнала
нет	 (без кода)	 °C	 (без кода)	 -40...60	 (T02) 	 -40...140(T83)
да	 (HC01)	 °F	 (E01)	 -30...70	 (T08)	 0...176	 (T86)
				    -20...80	 (T24)	 32...132	(T96)
				    другой 	 (Txx)
Аксессуары
- радиационный экран (HA010501)		  - фильтры (HA0101xx)
power supply
for 0 - 1V:	 10 - 35V DC
	   9 - 29V AC
for 0 - 5V:	 12 - 35V DC
	 15 - 29V AC
for 0 -10V:	 15 - 35V DC
	 15 - 29V AC
1 мм = 0.03937” / 1”= 25.4 мм
корпус:		  пластик
класс защиты:	 IP65, Nema 4